Oeza

dinsdag 10 maart 2020

alg. leeftijdsgroep, Heren

1-8-2019-31-7-2020

15m vlinderslag benen onderwater

1.

2.
3.

25m

Meijer Viggo

Ayari Adam
Butter Stijn

vrije slag met koprol

1.

Butter Stijn

25m rugslag start

1.

50m

Butter Stijn

borstcrawl benen

Eal A

Blaauw Xam

Ayari Adam
van Tilburg Beau
Butter Stijn

100m borstcrawl benen

25 vrije slag

50 vrije slag

Gaal Roel

Jongert Jeroen
Jongert Sjoerd

Gaal Koen

Offringa Rick

Tijms Stefan
Camphuijnder Jasper
van der Gracht Jory
Oortwijn Kalle

Butter Martijn

. Groen Jarno
. van Heerwaarden Chiel

Essers Tim
Palmboom Pascal

. Oortwijn Bouke

Blaauw Mica

. Tijms Eric

Blaauw Eric

. de Wit Matthew

. Ayari Adam

. Blaauw Xam

. Meijer Viggo

. van Tilburg Beau

. van der Gracht Adrie

Butter Stijn

06

08
11

11

11

07

08
07
11

01

96
01
99
03
93
05
87
05
79
01
05
88
89
78
05

67
97
08
07
06
07
57
11

08-021

08-021
08-021

08-021

08-021

08-021

08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

18.53

21.13
25.47

30.27

26.23

55.87

56.43
1:06.45
1:08.78

24.86

25.13
26.29
26.82
27.34
27.34
27.98
28.03
28.34
28.67
28.99
290.10
29.14
29.47
29.61
31.97
32.52
33.08
34.80
35.37
36.91
38.56
39.86
44.56
51.96

25m

25m
25m

25m

25m

25m

25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m

15-12-19

29-9-19
15-12-19

29-9-19

15-12-19

19-1-20

19-1-20
19-1-20
29-9-19

24-11-19

24-11-19
24-11-19
19-9-19
19-9-19
19-9-19
23-2-20
19-9-19
23-2-20
12-1-20
19-9-19
12-1-20
19-9-19
19-9-19
19-9-19
19-9-19
19-9-19
19-9-19
19-9-19
30-11-19
23-2-20
5-3-20
19-9-19
19-9-19
30-1-20

Haarlem (NED)

Haarlem (NED)
Haarlem (NED)

Haarlem (NED)

Haarlem (NED)

Zaandam (NED)

Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Haarlem (NED)

Hoofddorp (NED)

Hoofddorp (NED)

Hoofddorp (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Den Haag (NED)

Heemskerk (NED)
Den Haag (NED)

Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Beverwijk (NED)

Den Haag (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

541

524
457
431
406
406
417
377
401
352
341
337
336
324
320
254
241
229
197
206
181
145
131

93

59



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 2

100 vrije slag
1. Gaal Roel 01 08-021 53.29 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 599
2. Jongert Jeroen 96 08-021 55.85 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 520
3. Offringa Rick 03 08-021 59.12 25m 13-10-19 Heemskerk (NED) 439
4. Butter Martijn 79 08-021 59.44 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 432
5. Gaal Koen 99  08-021 59.48 25m 13-10-19 Heemskerk (NED) 431
6. Jongert Sjoerd 01 08-021 59.70 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 426
7. Tijms Stefan 93 08-021 1:00.11 25m 30-1-20 Heemskerk (NED) 417
8. van der Gracht Jory 87  08-021 1:00.60 25m 13-10-19 Heemskerk (NED) 407
9. Camphuijnder Jasper 05 08-021 1:01.10 50m 26-1-20 Alkmaar (NED) 452
10. Oortwijn Kalle 05 08-021 1:01.77 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 385
11. Groen Jarno 01 08-021 1:01.92 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 382
12. Essers Tim 88  08-021 1:05.60 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 321
13. Palmboom Pascal 89  08-021 1:08.34 25m 30-1-20 Heemskerk (NED) 284
14. van Heerwaarden Chiel 05 08-021 1:08.55 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 281
15. Blaauw Mica 05 08-021 1:08.77 25m 13-10-19 Heemskerk (NED) 279
16. Blaauw Eric 67 08-021 1:15.95 25m 30-1-20 Heemskerk (NED) 207
17. Tijms Eric 64  08-021 1:18.98 25m 30-1-20 Heemskerk (NED) 184
18. Blaauw Xam 07  08-021 1:21.93 25m 13-10-19 Heemskerk (NED) 165
19. Ayari Adam 08 08-021 1:22.70 25m 23-2-20 Krommenie (NED) 160
20. Meijer Viggo 06 08-021 1:23.96 25m 21-9-19 Amsterdam (NED) 153
21. van Tilburg Beau 07 08-021 1:31.81 25m 3-11-19 Purmerend (NED) 117
22. van der Gracht Adrie 57 08-021 1:47.78 25m 30-1-20 Heemskerk (NED) 72
23. Butter Stijn 11 08-021 1:56.23 25m 30-1-20 Heemskerk (NED) 57
24. Weezepoel Kelvin 09 08-021 2:11.33 25m 30-1-20 Heemskerk (NED) 40
200 vrije slag
1. Gaal Roel 01 08-021 1:58.67 25m 23-11-19 Hoofddorp (NED) 587
2. Jongert Jeroen 96 08-021 2:03.48 25m 23-11-19 Hoofddorp (NED) 521
3. Gaal Koen 99  08-021 2:08.95 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 457
4. Butter Martijn 79  08-021 2:10.12 25m 6-10-19 Purmerend (NED) 445
5. Offringa Rick 03 08-021 2:10.14 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 445
6. Jongert Sjoerd 01 08-021 2:13.24 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 414
7. Tijms Stefan 93 08-021 2:16.45 25m 6-10-19 Purmerend (NED) 386
8. Groen Jarno 01 08-021 2:16.78 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 383
9. Camphuijnder Jasper 05 08-021 2:17.60 25m 6-10-19 Purmerend (NED) 376
9. van der Gracht Jory 87  08-021 2:17.60 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 376
11. Oortwijn Kalle 05 08-021 2:20.44 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 354
12. Blaauw Mica 05 08-021 2:27.04 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 308
13. van Heerwaarden Chiel 05 08-021 2:30.15 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 289
14. Blaauw Xam 07  08-021 2:53.30 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 188
15. Meijer Viggo 06 08-021 2:53.38 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 188
16. Tijms Eric 64  08-021 3:03.30 25m 13-10-19 Alkmaar (NED) 159
250 vrije slag
300 vrije slag
1. Butter Martijn 79  08-021 3:35.81 25m 23-1-20 Rotterdam (NED) 376

2. Tijms Stefan 93 08-021 3:51.56 25m 23-1-20 Rotterdam (NED) 304



alg. leeftijdsgroep, Heren

400 vrije slag
1. Offringa Rick

2. Butter Martijn

3. Tijms Stefan

4. Tijms Eric
500 vrije slag

800 vrije slag
1. Butter Martijn

2. Tijms Stefan
3. Tijms Eric

1000 vrije slag
1. van der Gracht Jory

1250 vrije slag

1500 vrije slag
1. Butter Martijn

2. Tijms Stefan
3. Tijms Eric

2000 vrije slag
2500 vrije slag

3000 vrije slag
1. Tijms Eric

4000 vrije slag
5000 vrije slag
6000 vrije slag

6500 vrije slag

10000 vrije slag

20000 vrije slag

22000 vrije slag

25 rugslag

03

79
93

79
93

87

79
93

08-021

08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021

08-021

08-021

08-021
08-021

08-021

4:49.43

4:49.87
5:03.56
6:24.65

9:47.59

10:32.65
13:19.79

14:38.95

18:19.16

20:07.91
25:34.66

58:26.55

25m

25m
25m
25m

25m

25m
25m

ow

25m

25m
25m

ow

19-10-19

23-1-20
8-12-19
13-10-19

23-1-20

8-12-19
13-10-19

7-9-19

8-12-19

23-1-20
13-10-19

11-8-19

Barneveld (NED)

Rotterdam (NED)
Zaandam (NED)
Alkmaar (NED)

Rotterdam (NED)

Zaandam (NED)
Alkmaar (NED)

Bladzijde 3

394

392
341
168

429

170

Wilhelminadorp (NED)

Zaandam (NED)

Rotterdam (NED)
Alkmaar (NED)

Heerjansdam (NED)

459

346
168



alg. leeftijdsgroep, Heren

50 rugslag

Jongert Jeroen

Gaal Koen

Gaal Roel

Offringa Rick
Oortwijn Kalle
Camphuijnder Jasper
van der Gracht Jory
Blaauw Mica

Essers Tim

Groen Jarno

. Tijms Stefan

Butter Martijn
Palmboom Pascal

. van Heerwaarden Chiel

Blaauw Eric

. de Wit Matthew
. Oortwijn Bouke

Blaauw Xam

. Tijms Eric

. Ayari Adam

. van Tilburg Beau
. Meijer Viggo

Butter Stijn

. Weezepoel Kelvin

100 rugslag

Jongert Jeroen

Gaal Roel

Gaal Koen

Offringa Rick

van der Gracht Jory
Tijms Stefan
Oortwijn Kalle
Butter Martijn
Groen Jarno
Blaauw Mica

. Essers Tim

Palmboom Pascal

. van Heerwaarden Chiel

Blaauw Eric

. de Wit Matthew

Blaauw Xam
Meijer Viggo

. Oortwijn Bouke
. van Tilburg Beau
. Tijms Eric

. Ayari Adam

. Butter Stijn

96

99
01
03
05
05
87
05
88
01
93
79
89
05
67
97
78
07

08
07
06
11
09

96

01
99
03
87
93
05
79
01
05
88
89
05
67
97
07
06
78
07

08
11

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

20.25

30.24
30.44
31.13
32.02
33.54
34.02
34.52
34.78
35.08
35.05
35.30
35.42
36.79
37.11
40.71
41.08
41.81
43.92
45.01
45.35
45.67
53.10
1:03.96

1:02.22

1:05.63
1:07.39
1:07.58
1:10.94
1:11.68
1:12.57
1:13.94
1:14.31
1:15.03
1:16.56
1:20.67
1:22.72
1:22.97
1:25.98
1:31.00
1:32.57
1:33.76
1:36.43
1:38.34
1:40.58
1:55.37

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

17-11-19

30-1-20
30-1-20
30-1-20
30-1-20
30-1-20
6-10-19
30-1-20

5-3-20
30-1-20
7-11-19
12-1-20
6-10-19
30-1-20

5-3-20
7-11-19

5-3-20
30-1-20

5-3-20
8-12-19
29-9-19
12-1-20
23-2-20
7-11-19

24-11-19

21-9-19
7-11-19
6-10-19
7-11-19
7-11-19
7-11-19
12-1-20
7-11-19
7-11-19
12-1-20
7-11-19
6-10-19
7-11-19
7-11-19
21-9-19
12-1-20
7-11-19
29-9-19
7-11-19
7-11-19
23-2-20

Hoofddorp (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Haarlem (NED)
Purmerend (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)

Hoofddorp (NED)

Amsterdam (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Amsterdam (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Haarlem (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)

Bladzijde 4

438

396
388
363
334
290
278
266
260
255
254
249
246
220
214
162
158
150
129
120
117
115

73

41

485

413
382
378
327
317
305
289
284
276
260
222
206
204
183
155
147
141
130
122
114

76



alg. leeftijdsgroep, Heren

200 rugslag

Jongert Jeroen

Gaal Roel
Gaal Koen
Offringa Rick
Butter Martijn
Groen Jarno
Essers Tim
Blaauw Mica
Oortwijn Kalle
Blaauw Xam

. Meijer Viggo
. van Tilburg Beau
. Ayari Adam

500 rugslag

25 schoolslag

50 schoolslag

Haack Stefan

Jongert Jeroen
Butter Martijn

Gaal Koen

van der Gracht Jory
Palmboom Pascal
Tijms Stefan
Offringa Rick

Gaal Roel

Jongert Sjoerd

. Oortwijn Kalle
. de Caluwé Niels
. Camphuijnder Jasper

Essers Tim

. Groen Jarno
. Tijms Eric

Blaauw Mica

. Oortwijn Bouke

. van Heerwaarden Chiel
. Ayari Adam

. Meijer Viggo

. van der Gracht Adrie

. van Tilburg Beau

Blaauw Xam

. de Wit Matthew

96

01
99
03
79
01
88
05
05
07
06
07
08

82

96
79
99
87
89
93
03
01
01
05
91
05
88
01

05
78
05
08
06
57
07
07
97

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

2:14.39

2:22.56
2:23.58
2:31.73
2:36.37
2:37.04
2:38.95
2:39.20
2:43.14
3:07.31
3:23.85
3:30.65
3:45.05

31.71

33.79
34.75
35.38
35.73
35.87
36.53
36.54
37.33
38.60
38.98
39.68
39.82
39.93
40.08
42.75
43.48
44.07
44.50
45.45
45.92
51.66
52.59
52.66
1:00.94

25m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

17-11-19

12-1-20
12-1-20
22-2-20
12-1-20
12-1-20
12-1-20
17-11-19
3-11-19
19-1-20
6-10-19
19-1-20
6-10-19

3-11-19

5-3-20
3-11-19
5-3-20
3-11-19
3-11-19
30-1-20
5-3-20
5-3-20
12-1-20
16-11-19
3-11-19
6-10-19
19-9-19
5-3-20
30-1-20
5-3-20
19-9-19
5-3-20
8-12-19
5-3-20
30-1-20
19-9-19
12-1-20
19-9-19

Hoofddorp (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Den Haag (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)

Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 5

485

406
398
401
308
304
293
292
271
179
139
126
103

504

417
383
363
352
348
330
329
309
279
271
257
254
252
250
206
195
188
182
171
166
116
110
110

71



alg. leeftijdsgroep, Heren

100 schoolslag

Haack Stefan

van der Gracht Jory
Tijms Stefan
Offringa Rick

Gaal Koen
Oortwijn Kalle

Gaal Roel

Jongert Jeroen
Jongert Sjoerd
Palmboom Pascal

. Essers Tim
. Camphuijnder Jasper

Groen Jarno

. Oortwijn Bouke
. Ayari Adam

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,

van Heerwaarden Chiel
Tijms Eric

Blaauw Mica

Meijer Viggo

van Tilburg Beau
Blaauw Xam

van der Gracht Adrie
Butter Stijn

de Wit Matthew
Weezepoel Kelvin

200 schoolslag

van der Gracht Jory

Tijms Stefan

Offringa Rick

Jongert Sjoerd
Oortwijn Kalle

Groen Jarno

Blaauw Mica

van Heerwaarden Chiel
Meijer Viggo

Ayari Adam

. Blaauw Xam
. van Tilburg Beau

500 schoolslag

800 schoolslag

1000 schoolslag

1.

2.
3.

van der Gracht Jory
Tijms Eric
van der Gracht Adrie

82

87
93
03
99
05
01
96
01
89
88
05
01
78
08
05

05
06
07
07
57
11
97
09

87

93
03
01
05
01
05
05
06
08
07
07

87

57

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021

1:12.53

1:18.40
1:18.84
1:20.19
1:20.50
1:21.56
1:22.25
1:22.71
1:23.19
1:23.23
1:23.69
1:24.51
1:30.35
1:32.88
1:36.08
1:36.37
1:36.47
1:37.98
1:46.29
1:51.53
1:52.06
2:04.15
2:08.06
2:17.53
2:30.02

2:48.10

2:53.94
2:54.91
2:57.08
2:57.26
3:24.44
3:30.90
3:31.00
3:38.39
3:45.90
3:52.13
3:58.74

18:58.51

21:09.50
27:39.94

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

ow

ow
ow

6-10-19

19-9-19
19-9-19
3-11-19
19-9-19
23-11-19
19-9-19
19-9-19
12-1-20
6-10-19
19-9-19
6-10-19
19-9-19
19-9-19
8-12-19
3-11-19
19-9-19
19-9-19
12-1-20
19-9-19
12-1-20
19-9-19
23-2-20
19-9-19
19-9-19

12-1-20

12-1-20
6-10-19
12-1-20
16-11-19
12-1-20
6-10-19
6-10-19
12-1-20
12-1-20
12-1-20
29-9-19

25-8-19

15-9-19
25-8-19

Purmerend (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Hoofddorp (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Haarlem (NED)

Oosterhout (NED)

Maastricht (NED)
Oosterhout (NED)

Bladzijde 6

450

356
350
333
329
316
309
303
298
298
293
284
233
214
193
192
191
182
143
123
122

89

81

66

367

331
326
314
313
204
186
185
167
151
139
128



alg. leeftijdsgroep, Heren

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag

1. van der Gracht Adrie

2500 schoolslag

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag
1. Butter Stijn

2. Weezepoel Kelvin

50 vlinderslag

1. Jongert Jeroen

2. van der Gracht Jory
3. Gaal Roel

4. Jongert Sjoerd

5. Camphuijnder Jasper
6. Offringa Rick

7. Groen Jarno

8. Tijms Stefan

9. Palmboom Pascal
10. Butter Martijn

11. Essers Tim

12. Gaal Koen

13. Oortwijn Kalle

14. Oortwijn Bouke

15. van Heerwaarden Chiel
16. Blaauw Mica

17. Blaauw Eric

18. Tijms Eric

19. Ayari Adam

20. Blaauw Xam

21. Meijer Viggo

22. van Tilburg Beau
23. Butter Stijn

57

11
09

96

87
01
01
05
03
01
93
89
79
88
99
05
78
05
05
67

08
07
06
07
11

08-021

08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

1:08:58.65

29.36
31.43

27.17

28.81
28.93
29.07
29.74
30.36
30.39
30.98
32.49
32.68
32.86
34.40
34.80
35.10
36.47
39.40
40.07
40.38
43.37
47.27
52.04
53.13
1:02.05

ow

25m
25m

25m

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

10-8-19 Heerjansdam (NED)

7-11-19
7-11-19

7-11-19

12-1-20
23-11-19
12-1-20
26-1-20
12-1-20
7-11-19
12-1-20
7-11-19
3-11-19
5-3-20
12-1-20
12-1-20
7-11-19
30-1-20
7-11-19
5-3-20
7-11-19
5-3-20
30-1-20
7-11-19
7-11-19
5-3-20

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)
Purmerend (NED)
Alkmaar (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 7

38
31

516

433
427
421
429
370
369
348
302
296
201
254
245
239
213
169
161
157
126

98

73

69



alg. leeftijdsgroep, Heren

100 vlinderslag

16.
17.

Jongert Jeroen

van der Gracht Jory
Gaal Roel

Jongert Sjoerd
Offringa Rick
Camphuijnder Jasper
Groen Jarno

Essers Tim

Tijms Stefan
Oortwijn Kalle

. Gaal Koen
. van Heerwaarden Chiel

Blaauw Mica

. Ayari Adam

Blaauw Xam
Meijer Viggo
van Tilburg Beau

200 vlinderslag

1.

2.
3.

Jongert Jeroen

Jongert Sjoerd
Offringa Rick

1000 vlinderslag

100 wisselslag

1.

Noogk~wd

Jongert Jeroen

Gaal Roel
Offringa Rick
Jongert Sjoerd
Groen Jarno
Ayari Adam
Butter Stijn

200 wisselslag

Jongert Jeroen

Gaal Roel

Offringa Rick

Butter Martijn
Jongert Sjoerd

Groen Jarno

Oortwijn Kalle
Essers Tim
Camphuijnder Jasper
Palmboom Pascal

. van Heerwaarden Chiel

Blaauw Mica
Meijer Viggo

. Ayari Adam

96

87
01
01
03
05
01
88
93
05
99
05
05
08
07
06
07

96

01
03

96

01
03
01
01
08
11

96

01
03
79
01
01
05
88
05
89
05
05
06
08

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

59.56

1:05.29
1:06.06
1:06.69
1:07.22
1:09.88
1:10.51
1:11.54
1:15.40
1:15.57
1:16.29
1:25.62
1:30.61
1:44.14
1:45.61
1:55.10
2:01.01

2:25.03

2:44.47
2:54.24

1:04.17

1:04.20
1:07.84
1:09.89
1:13.41
1:31.81
2:07.17

2:21.51

2:24.27
2:27.17
2:30.12
2:32.27
2:37.95
2:38.05
2:40.00
2:43.65
2:54.14
2:55.38
2:57.07
3:32.10
3:35.88

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
50m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

30-1-20

3-11-19
3-11-19
16-11-19
30-1-20
12-1-20
3-11-19
3-11-19
13-10-19
30-1-20
30-1-20
30-1-20
30-1-20
23-2-20
30-1-20
30-1-20
19-1-20

24-11-19

24-11-19
8-3-20

15-9-19

24-11-19
13-10-19
24-11-19
6-10-19
19-1-20
15-12-19

3-11-19

3-11-19
12-1-20
3-11-19
16-11-19
3-11-19
16-11-19
3-11-19
12-1-20
3-11-19
12-1-20
12-1-20
3-11-19
15-12-19

Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Hoofddorp (NED)

Hoofddorp (NED)
Amsterdam (NED)

Zaandam (NED)

Hoofddorp (NED)
Heemskerk (NED)
Hoofddorp (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)
Haarlem (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)
Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Haarlem (NED)

Bladzijde 8

526

399
385
374
365
325
317
303
259
257
250
177
149

98

94

72

62

419

287
262

481

480
407
372
321
164

61

464

438
413
389
373
334
333
321
300
249
244
237
138
130



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 9

300 wisselslag

400 wisselslag
1. Offringa Rick 03  08-021 5:26.92 50m 22-2-20 Den Haag (NED) 414



